УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]_05.10.2015_                                                                                                                    №_324/П_
город Великие Луки

Об итогах экологического марафона
«Подарок городу»

	В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2014-2015 учебный год с октября 2014 года по сентябрь 2015 проводился экологический марафон «Подарок городу», посвященный 850-летию первого упоминания города Великие Луки в древнерусской летописи.  В марафоне приняли участие МБДОУ Детский сад № 3, 4, 8, 13, 20, 21, 22, МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №13, МБОУ СОШ №17.
В сентябре 2015 года были  подведены итоги марафона. В состав жюри вошли:
- Кривошеева Е.В., ландшафтный дизайнер;
- Тюттина И.А., преподаватель садово – паркового и ландшафтного строительства ГБОУ СПО «Великолукский лесхозтехникум»;
- Волкова Е.В., преподаватель садово – паркового и ландшафтного строительства ГБОУ СПО «Великолукский лесхозтехникум»;
- Тишкова А.А., педагог – организатор МБОУДОД ДДТ.
           По итогам экологического марафона победителями и призерами стали:
I место – МБОУ СОШ №6;
II место – МБОУ СОШ №13;
III место – МБОУ СОШ №2;
III место – МБОУ Гимназия.
По итогам экологического марафона
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.     Утвердить итоги марафона.
2.     Наградить победителей, призеров и участников дипломами Управления образования.
3.  Объявить благодарность руководителям проектов за подготовку победителей и призеров:
- Козловой С.Г., учителю географии и  биологии МБОУ СОШ №2;
- Петровой Д.В., методисту МБОУ Гимназия;
- Дружининой И.В., учителю биологии МБОУ СОШ №6;
- Кононенко Л.Н., учителю географии МБОУ СОШ №6;
- Бовдуй Т.В., учителю биологии и экологии МБОУ СОШ №13.
4.  Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений за активное участие:
- Дорофеевой Л.Т., заведующей МБДОУ Детский сад №3;
- Сушковой Л.В., заведующей МБДОУ Детский сад №4;
- Ефимовой Т.Ю., заведующей МБДОУ Детский сад №8;
- Салтыковой Н.В., заведующей МБДОУ Детский сад №13;
- Костюк М.В., заведующей МБДОУ Детский сад №20;
- Захаровой Т.Е., заведующей МБДОУ Детский сад №21;
- Байбиной Л.А., заведующей МБДОУ Детский сад №22;
- Смирновой Л.В., директору МБОУ СОШ №2;
- Фомченковой Т.А., директору МБОУ Гимназия;
- Любавиной Н.М., директору МБОУ СОШ №6;
- Гололобовой Г.А., директору МБОУ СОШ №13;
- Соловьевой И.В., директору МБОУ СОШ №17.
5. Объявить благодарность за организацию и проведение марафона:
- Белашовой О.Н., специалисту  Управления образования;
- Зерновой Т.А., директору МБОУДОД ДДТ;
- Тишковой А.А., педагогу-организатору МБОУДОД ДДТ.

Начальник Управления образования                                                   Т.О.Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П

Р

И

К

А

З

_

05.10.2015

_

№_

324/П

_

город

Великие Луки

Об итогах экологического марафона

«Подарок городу»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации

города Великие Луки на 201

4

-

201

5

учебный год

с октября 2014 года по сентябрь 2015

проводился экологиче

ский марафон «Подарок

городу»

, посвященный 850

-

летию первого

упоминания города Великие Луки в древнерусской летописи.

В

марафоне приняли

участие МБДОУ

Детский сад № 3, 4, 8, 13, 20, 21, 22

,

МБОУ СОШ №2,

МБОУ Гимназия

,

МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №13,

МБОУ СОШ №17.

В сентябре 2015 го

да

были  подведены

итоги марафона. В состав жюри вошли:

-

Кривошеева Е.В., ландшафтный дизайнер;

-

Тюттина И.А., преподаватель садово

–

паркового и ландшафтного строительства

ГБОУ

СПО «Великолукский лесхозтехникум»;

-

Волкова Е.В., преподаватель садово

–

паркового и ландшафтного строительства

ГБОУ

СПО «Великолукский лесхозтехникум»

;

-

Тишкова А.А., педагог

–

организатор МБОУДОД ДДТ.

По итогам экологического марафона победителями и призерами стали:

I место

–

МБОУ СОШ №6

;

II

место

–

МБОУ СОШ №1

3

;

III

место

–

МБОУ СОШ №2

;

III

место

–

МБОУ Гимназия

.

По итогам экологического марафона

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.     Утвердить итоги

марафона

.

2.     Наградить победителей, призеров и участников дипломами Управления образования.

3.  Объявить благодарность

руководителям проектов за подготовку победителей и

призеров:

-

Козловой С.Г.,

учителю географии и  биологии МБОУ СОШ №2;

-

Петровой Д.В., методисту МБОУ Гимназия;

-

Дружининой И.В., учителю биологии МБОУ СОШ №6;

-

Кононенко Л.Н., учителю географии МБОУ СО

Ш №6;

-

Бовдуй Т.В., учителю биологии и экологии МБОУ СОШ №13.

4

.  Объявить благодарность руководителям

образовательных учреждений

з

а активное

участие

:

-

Дорофеевой Л.Т., заведующей МБДОУ Детский сад №3;

-

Сушковой Л.В., заведующей МБДОУ Детский сад №4;

-

Ефимовой Т.Ю., заведующей МБДОУ Детский сад №8;

-

Салтыковой Н.В., заведующей МБДОУ Детский сад №13;

-

Костюк М.В., заведующей МБДОУ Детский сад №20;

-

Захаровой Т.Е., заведующей МБДОУ Детский сад №21;

-

Байбиной Л.А., заведующей МБДОУ Детский сад №22;

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ       П   Р   И   К   А   З     _ 05.10.2015 _                                                                                                                            №_ 324/П _   город  Великие Луки     Об итогах экологического марафона    «Подарок городу»       В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации  города Великие Луки на 201 4 - 201 5   учебный год   с октября 2014 года по сентябрь 2015   проводился экологиче ский марафон «Подарок  городу» , посвященный 850 - летию первого  упоминания города Великие Луки в древнерусской летописи.     В  марафоне приняли  участие МБДОУ  Детский сад № 3, 4, 8, 13, 20, 21, 22 ,   МБОУ СОШ №2,   МБОУ Гимназия ,  МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №13,   МБОУ СОШ №17.   В сентябре 2015 го да  были  подведены   итоги марафона. В состав жюри вошли:   -   Кривошеева Е.В., ландшафтный дизайнер;   -   Тюттина И.А., преподаватель садово  –   паркового и ландшафтного строительства   ГБОУ  СПО «Великолукский лесхозтехникум»;   -   Волкова Е.В., преподаватель садово   –   паркового и ландшафтного строительства   ГБОУ  СПО «Великолукский лесхозтехникум» ;   -   Тишкова А.А., педагог  –   организатор МБОУДОД ДДТ.               По итогам экологического марафона победителями и призерами стали:   I место  –   МБОУ СОШ №6 ;   II   место  –   МБОУ СОШ №1 3 ;   III   место  –   МБОУ СОШ №2 ;   III   место  –   МБОУ Гимназия .   По итогам экологического марафона    П Р И К А З Ы В А Ю:   1.     Утвердить итоги   марафона .   2.     Наградить победителей, призеров и участников дипломами Управления образования.   3.  Объявить благодарность   руководителям проектов за подготовку победителей и  призеров:   -   Козловой С.Г.,  учителю географии и  биологии МБОУ СОШ №2;   -   Петровой Д.В., методисту МБОУ Гимназия;   -   Дружининой И.В., учителю биологии МБОУ СОШ №6;   -   Кононенко Л.Н., учителю географии МБОУ СО Ш №6;   -   Бовдуй Т.В., учителю биологии и экологии МБОУ СОШ №13.   4 .  Объявить благодарность руководителям  образовательных учреждений   з а активное  участие :   -   Дорофеевой Л.Т., заведующей МБДОУ Детский сад №3;   -   Сушковой Л.В., заведующей МБДОУ Детский сад №4;   -   Ефимовой Т.Ю., заведующей МБДОУ Детский сад №8;   -   Салтыковой Н.В., заведующей МБДОУ Детский сад №13;   -   Костюк М.В., заведующей МБДОУ Детский сад №20;   -   Захаровой Т.Е., заведующей МБДОУ Детский сад №21;   -   Байбиной Л.А., заведующей МБДОУ Детский сад №22;